
REF. STC29911

1 150 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 5 Sovrum med 94m² Trädgård till salu i Sant Cugat,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sant Cugat »  Sant Cugat centre »  08197

5
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5
Badrum  

469m²
Planlösning  
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Trädgård
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ÖVERBLICK

Hus med 5 sovrum med fantastisk panoramautsikt,
trädgård och pool, beläget nära golfbanan och
tågstationen i Sant Cugat.

Vackert och mysigt hörnradhus med panoramautsikt och mycket ljus i alla rum.

Huset ligger i det högsta området på golfbanan, bara 8 minuters promenad från
centrum av Sant Cugat och tågstationen.

Vid huvudentrén finns tillgång till den privata parkeringen, där två bilar kan passa,
och huvuddörren som ger tillgång till hallen och ett sovrum med ett komplett badrum
med dusch, som för närvarande används som kontor eftersom det är ligger precis
intill ingångssidan och har mycket naturligt ljus, så det är perfekt att ta emot
besökare utan att störa resten. Vi hittar också en tvättstuga, ett tvättstuga och ett
stort förråd.

På första våningen, på höger sida, har vi ett fullt utrustat kök i vitt och med apparater
från de bästa märkena. Den har en liten matplats med tillgång till terrassen med
möjlighet att gå med i båda rummen om vi öppnar skjutdörren helt. Mellan köket och
den formella matsalen finns en trevlig gästtoalett. Den stora matsalen erbjuder fin fri
utsikt över staden och träden. Matsalen och vardagsrummet är uppdelade av en stor
designer öppen spis som gör att du kan se igenom någon av de två miljöerna.
Vardagsrummet ligger på ytterligare en halv nivå och har rikligt med naturligt ljus tack
vare den omgivande terrassen, som ligger vid foten av vardagsrummet och har direkt
tillgång till gemensam trädgård med pool.

På andra våningen, i ena änden, hittar vi ett trevligt dubbelrum med två vindar och
ett annat dubbelrum med stora inbyggda garderober. I andra änden finns sovrummet,
med omklädningsrum och badrum med privilegierad utsikt över bergen.

På tredje våningen finns ett av de mest attraktiva utrymmena i huset: ett mysigt
vardagsrum med ett stort fönster som går från golv till tak och låter dig njuta av
vacker panoramautsikt. Det är ett idealiskt utrymme för yoga eller avkoppling,
eftersom det också har en lyxig jacuzzi.

lucasfox.se/go/stc29911

Utsikt över bergen, Swimming pool, Terrass,
Trädgård, Garagem privada, Hiss,
Naturligt ljus, Parkett, Parkering, Balkong,
Chill out plats, Djur vänligt, Dubbla fönster,
Exteriör, Förråd, Grillplats,
Inbyggda garderober, Larm, Lekplats,
Lekrum, Luftkonditionering,
Nära internationella skolor,
Nära transportmedel, Öppen spis,
Renoverad, Tvättstuga, Uppvärmning,
Utrustat kök, Utsikt, Walk-in closet
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Ett par steg uppåt finns ytterligare ett stort dubbelrum med eget badrum och en
romantisk terrass med 360 º utsikt över golfbanan och praktiskt taget hela Sant
Cugat.

Huset totalrenoverades 2018 och har en hiss som går från bottenvåningen till översta
våningen.

Den är utrustad med justerbar värme och luftkonditionering på alla våningar.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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